Sig[*signo*]num Jacobi Alegre, sindici universitatis ville de Figueriis.

Sig[*signo*]num Guillelmi Comelles, sindici universitatis ville Sancti Petri de Auro.

Sig[*signo*]num Egidii de Noato, sig[*signo*]num Iohannis Foro, sindicorum universitatis ville de Almudevar.

Sig[*signo*]num Guillelmi Borrelli, sig[*signo*]num Michaelis Navarro, sindicorum universitatis ville de Montealbano.

Qui predicta omnia et singula acta et de consilio, approbatione et assensu nostri dictis nominibus approbamus, laudamus et firmamus eisque assentimus ac nostrum consensum adhibemus.

Sig[*signo*]num Nicholay Lobera, canonici Cesarauguste et procuratoris seu yconomi capituli eiusdem. Sig[*signo*]num Geraldi Requesen, prepositi et procuratoris seu yconomi capituli llerdensis, qui dictis nominibus predicta omnia approbamus, laudamus et confirmamus eisque assentimus ac nostrum consensum adhibemus.

Testes fuerunt ad predictam publicationem et consensum firmam et iuramentum dicti domini regis et approbatione assensu et firmas omnium predictorum, reverendus in Christo patri dominus frater Iohannes, Callaritanus archiepiscopus, nobilis Berengarius de Appilia, gerens vices gubernatoris in Cathalonia, Petrus Boil, baiulus regni Valentie generalis, Dominicus Cerdani, iusticie Aragonum, milites, Franciscus Roma, legum doctor, vicecancellarius, Geraldus de Palaciolo, licenciatus in legibus, promotor, Berengarius de Relato, thesaurarius domine regine, et Petrus Ça Costa, baiulus generalis Cathalonie, consilarii dicti domini regis, Egidius de Lassano, domicellus, gubernator Minoricarum et Gondissalbus de Castroveteri, armorum uxerius ipsius domini regis, et plures alii in multitudine copiosa.

Sig[*signo*]num mei Iacobi Conesa, secretarii dicti domini regis Aragonum eiusque auctoritate notarii publici per totam terram et dominationem eiusdem, qui premissis eaque de ipsius domini regis mandato scribi et huiusmodi in duobus pergamenis cum membranula pergamenea iunctis, quorum primum incipit "In nomine Domini Nostri Ihesu Christi, amen" et "fuit in generali curia die presenti

constitutorum facimus”, secundum vero incipit “Statuimus et cetera”, feci et clausi. Et corrigitur in primo pergameno scilicet in lineis XI^a “uno anno aliquod rexerint”, et in XVIII^a “tulo suo” et XXII^a “Barchinona”, et XXXIX^a “ville vel”, et XLIII^a [f. 134r] “per”, et XLVII^a “per eum in posse”, et LXXX^a “ubi retroactis”, et LXXXI^a “Iacobum”. Et corrigitur in XV^a linea secundi pergameni “seu et alibi in eadem Terraconensem”, et in XXX^a “civi”. Et est sciendum quod signa sindicorum capitulorum Cesarauguste et Ilerde posita in ultima linea aliorum *signorum* fuerunt ommissa errorem poni suis locis debitis. Et ob hoc fuerunt posita ubi supra.

Dominus rex mandavit michi, Iacobo Conesa ex antecedentis in curia.

[Aquí finaliza el vol. 948 de Generalidad. En Cancillería, Procesos de Cortes núm 4, se copian (ff. 136-165) de nuevo los capítulos aprobados de las Generalidades.]

APÉNDICE I

Primeras y segundas cartas de convocatoria remitidas por la cancellería a los componentes de los brazos de los reinos y principado.

ACA, Cancillería, reg. 1499, ff. 1-19.

[f. 1r] Convocatio curiarum generalium totius terre domini regis citramarine et eciam regni Maioricarum in loco montissoni

Secuntur litere misse Aragonenses. Et primo prelati.

[10.X.1362] Petrus Dei gratia rex Aragonum, Valentie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comesque Barchinone, Rossilionis et Ceritanie. Reverendo in Christo patri Lупpo, Divina Providentia archiepiscopo Cesarauguste. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle non erubescens inique et proditorie rumpere pacem inter nos et ipsum firmatam in manibus legati apostolici, iuramentis et homagiis ac aliis penis spiritualibus et temporalibus roboratam, occupavit villam Calataiub et alia loca nostra et plura nititur occupare dampnaque gravia intulit terris et subditis nostris varia et diversa. Unde cum nos oporteat suis iniquis, falsis et pravis conatibus obviare, et ob hoc generalis curiis nostris fidelibus subditis regnorum et terrarum nostrarum cismarinarum et etiam regni Maioricarum in loco Montissoni die quarta instantis mensis novembris providerimus indicendas ut in dictis curiis tractetur de possecutione dicte guerre videlicet de subsidiis et aliis provisionibus et ordinationibus circa defensionem rei publice regnorum et terrarum nostrarum utilibus et opportunis taliter quod ipsa res publica illesa remaneat et loca occupata de regie corone reintegrentur et pravis conatibus dicti regie obvietur viriliter prout decet. Propterea vos instater requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus infallibiliter intersitis. Et ut defensionem dicte rei publice celerius occurratur, volumus et intendimus quos de premissis et non aliis tractetur tamen curiis antedictis.

Datum Perpiniiani, X^a die octobre anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

[f. 1v] Similes litere fuerunt misse infrascriptis prelati.

Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Tirasonense.
 Venerabili in Christo patri [blanco] episcopo Oscense.
 Venerabili in Christo patri [blanco] episcopo Sugubricense et Sancte Marie de Albarrazino.
 Venerabili et religioso fratri Petro Munyiç, magistro Ordinis Milice Calatrave.
 Venerabili et religioso fratri Ferdinando Gomecii, comendatori Montisalbani.
 Venerabili et religioso fratri Iohanni Ferdinandi de Heredia, castellano Emposte.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Fontisclari.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Rueda.
 Venerabili et religioso [blanco] priori Sancte Cristine.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Montisaragonum.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Victoriani.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Petra.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Iohannis de la Penya.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Veruela.

Sequitur forma capitulorum ecclesiarum cathedralium.

Petrus et cetera. Dilectis nostris capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto toto tenore litere preinserte usque propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus, constituatis ex vobis yconomos et procuratores veros providos, Deum timentes et honore regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quod dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interere. Et ut defensionem et cetera.

Datum ut supra.

[f. 2r] Similis litere fuerunt misse capitulis subsequentibus.

Dilectis nostris capitulo ecclesie civitatis Cesarauguste.
 Dilectis nostris capitulo ecclesie Sugubricense et Sancte Marie de Albarrazino.
 Dilectis nostris capitulo ecclesie Tirasone.
 Dilectis nostris capitulo ecclesie Oscense.

Secuntur litere misse infantibus nobilibus militibus et generosis

Petrus Dei gratia rex Aragonum et cetera. Inclito infanti Martino filio nostro carissimo. Paternae dilectionis plenitudine cum salute.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, inserto tenore prime litere supra in presenti registro registrata usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus dictis die et loco ubi nos, dante Deo, erimus, infallibiliter intersitis. Et ut defensionem dicte rei publicae celerius occurratur, volumus et intendimus quos de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Similes litere fuerunt misse infrascriptis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino
 Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense.
 Nobili et dilecto nostro [*blanco*] heredi comitis de Luna.
 Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone.
 Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro.
 Nobili et dilecto nostro Martino Egidii Destrosiello
 Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi d'Ixar.
 [f. 2v] Nobili et dilecto nostro heredi Exemini d'Urrea.
 Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Luna, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Luduvico Cornelii.
 Nobili et dilecto nostro Martino Roderici de Focibus.
 Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna, domicello.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Secuntur milites et generosi.

Dilecto nostro Rayrnundo de Tarba, militi.
 Dilecto nostro heredi Petri Roderici de Açagra.
 Dilecto nostro heredi Guiraldi Avarca.
 Dilecto nostro Sancchio Petri de Pomario.
 Dilecto nostro Petro Iordani d'Urries.
 Dilecto nostro Sancchio Martini Latronis.
 Dilecto nostro Iohanni Eximini de Vilalba.
 Dilecto nostro heredi Gondissalvi Ferdinandi de Heredia.
 Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro.
 Dilecto nostro Garsie Lupi de Sesse.
 Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone.
 Dilecto nostro Iordano Petri d'Urries.
 Dilecto nostro Petri Eximini d'Enbun.
 Dilecto nostro Sancchio Roderici de Funes.
 Dilecto nostro Garsie Lupi de Luna.
 Dilecto nostro Ferdinando Lupi de Heredia.
 Dilecto nostro heredi Iohannis Lupi de Sesse.
 Dilecto nostro Fortunio Enneci de Corella.
 Dilecto nostro Luppo de Gorrea cuius est locus de Gorrea.
 Dilecto nostro heredi Michaelis Petri Çapata.
 Dilecto nostro Simoni d'Arbe.

[f. 3r] Sub forma sequenti fuit scriptum universitatibus Aragonum prout et de aliis regnis.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle, et cetera inserto toto tenore litere preinserte et superius registrate usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus, constituatis ex vobis syndicos viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quos dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interere. Et ut defensionem et cetera.

Datum ut supra. P. cancellarius.

Similes litere fuerunt misse universitatibus infrascriptis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastri.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis lacce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Osce.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Turolii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Tirasone.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Daroca et aldearum suarum.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Unicastro.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Tahust.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus villa de Sadava.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Çufarie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Magallonis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montisalvani.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.

[f. 3v] Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynsie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montissoni.

Convocatio habitatorum regni Valencie tam prelatorum, nobilium, militum, quam universitatum dicti regni. Et primo prelatorum.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Vitali Divina Providencia episcopo Valencie. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, inserto toto tenore litere supra registrate in primo folio usque pretera vos instanter requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus, infallibiliter intersitis. Et ut defensionem dicte rei publice celerius occurratur volumus et intendimus quod de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Similis infrascriptis.

Venerabili et religioso fratri Petro de Thous magistro ordinis Beate Marie de Muntesia.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Benifaçano.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Vallisdigne.
Dilectis nostris decano et capitulo sedis Valentine.

Sub forma infrascripta fuit scriptun nobilibus, militibus et generosis dicti regni.

[f. 4r] Petrus et cetera. Egregio viro Alfonso comiti Ripacurcie et Denie. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, inserto toto tenore usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus infallibiliter intersitis. Et ut defensionis rei publice celerius occurratur volumus et intendimus quod de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo trecentesimo sexagesimo secundo. P. cancellarius.

Similes litere fuerunt misse infrascriptis.

Nobili et dilecto nostro heredi nobilis Petri domini de Xerica.
Nobili et dilecto nostro heredi Ferdinandi Emanuelis.
Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Scintillis.
Nobili et dilecto nostro heredi Francisci Carrocii.
Nobili et dilecto nostro Olfo de Proxida¹³⁵.
Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Didaci de Aresonio.
Nobili et dilecto nostro Petro Maça de Liçana.
Nobili et dilecto nostro Raymundo de Rivosicco.
Nobili et dilecto nostro heredi laufridi de lamvilla.
Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Eximini de Arenosio.
Nobili et dilecto nostro heredi Galcerandi de Pulcropodio¹³⁶.
Nobili et dilecto nostro Roderico Didaci.
Nobili et dilecto nostro Berengario de Vilariacuto.
Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci.
Nobili et dilecto nostro heredi Stephani de Aragonia.

Secuntur milites et generosi.

135 *Al margen, abarcando los cinco nombres siguientes.* Petrus de Gosch.

136 *Al margen, como en el caso anterior, abarcando hasta Stephani de Aragonia.* Petrus de Vall

Dilecto nostro Iohanni de Vilariacuto.
 Dilecto nostro Anthonio de Vilariacuto.
 Dilecto nostro Garsie de Loriç.
 Dilecto nostro Iohanni Eximini de Montetornesio.
 Dilecto nostro heredi Roderici Sancii de Calataiub.
 Dilecto nostro Rayrnundo Castellani.
 Dilecto nostro Petro Boyl.
 [f. 4v] Dilecto nostro Bartholomeo de Sentleyr.
 Dilecto nostro Vitalono de Villanova.
 Dilecto nostro Eximio Petri doris.
 Dilecto nostro Iohanni Martini d'Eslava.
 Dilecto nostro Raymundo de Villanova.
 Dilecto nostro Vitali de Villanova.
 Dilecto nostro Petro Galcerandi de la Serra.
 Dilecto nostro Iohanni Eximini Romeu.
 Dilecto nostro Egidio Martini d'Entença vel eius heredi.
 Dilecto nostro Sancio de Thovia.
 Dilecto nostro Guillelmo Gastoni.
 Dilecto nostro Eximini Sancii de Tirasona.
 Dilecto nostro Galcerando de Thous.
 Dilecto nostro heredi Iohannis Eximini de Peranchisa.
 Dilecto nostro Iohanni de Bellvis.
 Dilecto nostro Guillelmo Çanoguera.
 Dilecto nostro Raymundo de Thous.
 Dilecto nostro Pascasio Maçana.
 Dilecto nostro Iacobo Scribe.
 Dilecto nostro Berengario Boyl.
 Dilecto nostro Garsie Iaufridi.
 Dilecto nostro Geraldo Çafont.
 Dilecto nostro Francisco d'Esplugues.
 Dilecto nostro Berengario de Codinachs.
 Dilecto nostro Andree Garcesii d'Espexo.

Sub forma infrascripta fuit scriptum infrascriptis universitatibus.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et pro bis hominibus civitatis Valencie. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto toto tenore litere preinserte in prima pagina usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis syndicos viros providos Deum timentes et honorem corone regie nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes plenam potestatem habentes [f. 5r] tractandi faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur tamen curiis antedictis quos dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interere. Et ut defensionem et cetera.

Datum ut supra.

Similes litere fuerunt misse universitatibus infrascriptis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Xative.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Morelle.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Muriveteris.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Algezire.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burriane.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Alpont.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Castriphajib.
 Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Ademuç.

Sub forma infrascripta fuit scriptum prelati, nobilibus et militibus ac universitatibus Cathalonie. Et primo prelati.

Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Petro Divina Providencia archiepiscopo Terrachone. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto tenore dicte litere usque propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus infallibiliter intersitis. Et ut defensionem et cetera.

Datum ut supra.

Similes litere fuerunt misse prelati infrascriptis.

[f. 5v] Venerabili in Christo patri Guillelmo, Divina Providencia episcopo Barchinone.
 Venerabili in Christo patri Romeo, Divina Providencia episcopo Ilerde.
 Venerabili in Christo patri [blanco] Divina Providencia episcopo Gerundensi.
 Venerabili in Christo patri Iacobo, Divina Providencia episcopo Dertusensi.
 Venerabili in Christo patri Guillelmo Arnaldi, Divina Providencia episcopo Urgellensi.
 Venerabili in Christo patri Raymundi, Divina Providencia episcopo Vicensi.
 Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Elnensi.
 Venerabili et religioso fratri Petro Guillelmi d'Oms, locumtenenti prioris Cathalonie.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Rivipulli.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Cucuphatis Vallensis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Populeti.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sanctarum Crucum.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Iohannis de Abbatissis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Michaelis de Fluviano.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati monasterii Amerensi.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Petri de Rodis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Laurencii de Monte.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Scarpio.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Balneolarum.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Felicis Guixolensis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancte Marie de Rosis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Stagnensi.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Benedicti de Bagis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Villebertrandi.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Campirotundi Ameriensis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati monasterii Gerrensis.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Quirici.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Andree.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Michaelis de Cuxano.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Martini de Canigone.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Genesisii.
 [f. 6r] Venerabili et religioso [blanco] abbati Arularum.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Jau.
 Venerabili et religioso [blanco] abbati de Vallbona.

Sub forma infrascripta fuit scriptum capitulis sequentibus.

Petrus et cetera. Dilectis nostris prepositi et capitulo sedis Tarrachone. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto tenore litere supra in primo folio registrate usque propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostri ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quod dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus, faciatis infallibiliter interere. Et ut defensionem et cetera.

Datum ut supra.

Similes sequentibus capitulis.

Dilectis nostris capitulo sedis Barchinone.
 Dilectis nostris decano et capitulo sedis Ilerde.
 Dilectis nostris capitulo sedis Gerundensis.
 Dilectis nostris capitulo sedis Dertusensis.
 Dilectis nostris capitulo sedis Urgellensis.
 Dilectis nostris capitulo sedis Vicensis.
 Dilectis nostris capitulo sedis Elnensis.

Sub forma subscripta fuit scriptum nobilibus, militibus et generosis Cathalonie.

[f. 6v] Petrus et cetera. Inclito infanti Raymundo Berengarii comiti Impuriarum. Salutem et dilectionem.

Bene scitis et cetera, inserto tenore literere supra registrate in primo folio usque propterea vobis dicimus et mandamus quatinus dictis die et loco ubi nos, dante Deo, erimus, infallibiliter intersitis. Et ut defensione rey publice celerius occurratur volumus et intendimus que de premissis et non aliis tractaretur in curiis antedictis.

Datum ut supra.

Similis literere fuerunt misse infrascriptis.

Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerensi.
 Egregio viro Iohanni, comiti Montanearum de Prades.
 Egregio viro Henrico, comiti Trestamare.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo, comiti Ausonie.
 Nobili et dilecto nostro Raymundi Rogerii, comiti Pallariense.
 Nobili et dilecto nostro Hugoni, vicecomiti Cardone.
 Nobili et dilecto nostro Rogerio Bernardi, vicecomiti Castriboni.
 Nobili et dilecto nostro Dalmacio, vicecomiti de Rupebertino.
 Nobili et dilecto nostro Andree, vicecomiti Insule et de Caneto.
 Nobili et dilecto nostro Petro, vicecomiti de Vilamuro.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo, vicecomiti de Evolo.
 Nobili et dilecto nostro Gastoni de Montecatheno.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Montecatheno.
 Nobili et dilecto nostro Luduvico Cornelii.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Apilia.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo Alamanni de Cervilione.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Crudillis de Bestrecano.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Ribellis.
 Nobili et dilecto nostro Rogerio de Pallars.
 Nobili et dilecto nostro Eymerico de Scintillis.
 Nobili et dilecto nostro Arnaldo de Erillo.
 [f. 7r] Nobili et dilecto nostro Bernardo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Petro Galcerandi de Pinosio.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Ribellis.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Cervilione.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Galcerandi de Cabrencio.
 Nobili et dilecto nostro Petro Arnaldi de Bellaria.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Angularia, filio Berengarii de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Castronovo.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Sono.
 Nobili et dilecto nostro Dalmacio de Queralto.
 Nobili et dilecto nostro Sicardo de Lordaco.
 Nobili et dilecto nostro Arnaldo d'Orcau.
 Nobili et dilecto nostro Artaldo de Capraria.
 Nobili et dilecto nostro Hugoni de Sancta Pace.
 Nobili et dilecto nostro Francesco de Cerviano.
 Nobili et dilecto nostro Iasperto de Castelleto.
 Nobili et dilecto nostro Poncio de Caramanno.
 Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Crudillis.
 Nobili et dilecto nostro Gombaldo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro heredi Petri de Meleano.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Cardona.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Cardona.

Nobili et dilecto nostro Dalmacio de Muro.
 Nobili et dilecto nostro heredi Bernardi Guillelmi d'Entença.
 Nobili et dilecto nostro Acardo de Talarno.

Secuntur milites et generosi.

Dilecto nostro Bernardo Alamanni d'Urriols.
 Dilecto nostro Raymundo de Coponibus.
 Dilecto nostro Raymundo de losa vel eius heredi.
 [f. 7v] Dilecto nostro Omberto de Fonollario.
 Dilecto nostro heredi Bernardi de Rippis.
 Dilecto nostro Guillelmo de Palafolls.
 Dilecto nostro heredi Berengarii de Castroeulino de Rubione.
 Dilecto nostro Guillelmo de Barberano.
 Dilecto nostro Dalmacio Xatmarii.
 Dilecto nostro heredi Dalmacii de Peramola.
 Dilecto nostro Geraldo de Olugia.
 Dilecto nostro heredi Hugueti de Fluviano.
 Dilecto nostro heredi Berengarii de Sanctovincencio.
 Dilecto nostro Raymundo de Calderiis.
 Dilecto nostro Iacobo de Corniliano.
 Dilecto nostro heredi Guillelmi de Gallinariis.
 Dilecto nostro Bernardo Geraldi de Boxados.
 Dilecto nostro Bartholomeo de Villafrancha.
 Dilecto nostro Iaufrido de Castrouelino.
 Dilecto nostro Petro de Montetornesio vel eius heredi.
 Dilecto nostro Bernardo de Senesterra.
 Dilecto nostro Bernardo de Ulzinellis.
 Dilecto nostro Petro de Castroveteri.
 Dilecto nostro heredi Raymundi de Timor.
 Dilecto nostro Rogerio de Besora.
 Dilecto nostro heredi Guillelmi de Crexello.
 Dilecto nostro Guillelmo de Monteolivo.
 Dilecto nostro Raymundi Berengarii de Mediona.
 Dilecto nostro Berengario de Ulmis.
 Dilecto nostro Francisco de Rippis.
 Dilecto nostro Thome de Martiano.
 Dilecto nostro heredi Francisci de Pulcrocastro.
 Dilecto nostro Berengario de Castroepiscopali.
 Dilecto nostro Bartholomeo de Falchs.
 Dilecto nostro Poncio de Lupiano.
 Dilecto nostro Francisco de Perilionibus.
 Dilecto nostro Galcerando de Vilarig.
 Dilecto nostro heredi Petri de Vilademagno.

[f. 8r] Sub forma sequenti fuit scriptum universitatibus Cathalonie.

Petro et cetera. Dilectis et fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus civitatis Barchinone. Salutem et gratiam.

Bene scitis et cetera, inserto tenore prime litere registrate in primo folio usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis syndicos viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur un curiis antedictis quod dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infalibiliter interere. Et ut defensionem et cetera ut supra.

Datum ut supra. P. cancellarius.

Similis litere fuerunt misse universitatibus infrascriptis.

Dilectis et fidelibus nostris paciariis et probis hominibus civitatis Ilerde.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Gerunde.

Fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus civitatis Minorise.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus civitatis Terrachone.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus ville Perpini.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Villefranche Penitensis.

Fidelibus nostris paciariis et probis hominibus ville Cervarie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aqualate.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Apiarie.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Turricelle de Montegrino .

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Calidarum de Montebovino.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Figueris.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus ville Campirotundi.

[f. 8v] Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Bisulduni.

Fidelibus nostris consiliariis et probis hominibus ville Berge.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus Villefranche Confluentis.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus ville Podiiceritanii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montisalbi.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Villegrasse.

Fidelibus nostris paciariis et probis hominibus ville Tarrege.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Cambrils.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Arbucio.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus Sancti Petri de Auro.

Fidelibus nostris consulibus et probis hominibus Cauquilliberi.

[f. 9r] Secuntur litere misse incolis regni Maiorice. Et primo prelati.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Anthonio Divina Providencia episcopo Maioricarum. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera inserto tenore litere in primi folio registrate usque propterea vos instanter requirimus et monemus quatenus dictis die et loco ubi nos dante domino erimus

infallibiliter intersitis per vos vel ydoneum procuratorem vestrum, virum providum, Deum timentem et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantem, plenam potestatem habentem tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis. Et ut defensionis dicte rei publice celerius occurratur volumus et intendimus quod de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Similis litera fuit missa abbati de Regali insule Maiorice.

Similis litera fuit missa verbis competenter mutatis capitulo Maiorice.

Secuntur litere misse universitatibus dicti regni.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Maiorice. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, inserto tenore litere preinserte usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis et aliis universitatibus dicte insule syndicos viros providos Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quos dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus, faciatis infallibiliter interesse. Et ut defensionis dicte rei publice celerius occurratur volumus et intendimus quod de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Similis litera fuit missa ville de Ciutadella pro se et aliis universitatibus insule Minorice.

Similis litera fuit missa ville de Eviça.

[f. 9v] Sequitur litera missa universis militibus regni Maiorice.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris universis et singulis militibus et de genere militari degentibus in civitate et insula Maiorice. Salutem et dilectionem.

Bene scitis qualiter rex Castelle et cetera, ut in litera in primo folio registrata usque propterea vobis dicimus et mandamus quatenus constituatis ex vobis procuratores viros providos Deum timentes et honore regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quas dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interere. Et ut defensionis dicte rei publice celerius occurratur volumus et intendimus quod de premissis et non aliis tractetur in curiis antedictis.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Sequitur litera missa gubernatori.

Petrus et cetera. Dilecto nostro Bernardo de Thous militi gubernatori regni Maioricarum. Salutem et dilectionem.

Ecce quod nos ratione guerre quam habemus cun rege Castelle, generales curias subditis nostris regnorum et terrarum nostrarum cismarinarum et etiam regni Maioricarum in loco Montissoni die quarta instantis mensis novembris providimus celebrandas. Qua propter scribimus fidelibus nostris iuratis et probis hominibus loci de Ciudadella et de Eviça quod constituent eius syndicos seu procuratores plenam potestatem habentes quos adesse faciant ipsis die et loco in curiis antedictis. Quare vobis dicimus et mandamus quatenus incontinenti utrique universitati locorum predictorum suam literam transmitatis. Et hoc differre nullatenus presumatis propter temporis brevitatem. Scribimus etiam militibus dicti regni seu personis de genere militari quod ratione predicta suos syndicos seu procuratores constituent quod in predictis curiis faciant interere, quam literam si vobis videatur expediens et necessarium presentetis, alias non, cum inter iuratos dicte civitatis quibus iuratis per aliam literam nostram scribimus ipsa ratione aliqui sint de brachio militum dicti regni.

Datum Perpiniani X^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Idem.

Pro.

[17.X.1362] [f. 10r] Sequitur secunda convocatio facta habitatoribus regni Maioricarum in dicto loco Montissoni.

Et primo prelatis.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Anthonio, Divina Providencia episcopo Maiorice. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas vocaverimus vos ad generales curias in villa Montissoni IIII^a die instantis mensis novembris celebrandas ad prosequendum guerram inter nos et regem Castelle vigentem ut in dictis literis lacius continetur. Tamen quia ex aliquibus causis supervenientibus post dictas literas emanatas requimus dicta die celebrationi dictarum curiarum comode interere, propterea dictas literas habentes pro nullis ac si a nostra curia minime emanassent, dictas generales curias ad tractandum et finandum de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat in dicto loco Montissoni ad X^m diem dicti mensis novembris ducimus presentis serie indicendas, vos requirentes et monentes instanter quatinus dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa infallibiliter intersitis, per vos vel ydoneum procuratorem vestrum, virum providum, Deum timentem et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantem, plenam potestatem habentem tractandi et finandi de prosecutione dicte guerre et ac eam pertinentibus

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Similis litera fuit missa abbati de Regali insule Maiorice.

Guillelmus de Pulcrovicino mandante rex cum litera sigillo secreto sigillata. Pro.

Sub ista forma fuit scriptum capitulo Maiorice.

Petrus et cetera. Dilectis nostris decano et capitulo sedis Maiorice. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera ut supra proxime usque vos requirentes et monentes instanter quatinus constituatis ex vobis yconomos et procuratores viros providos, Deum timentes et

honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et finandi de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat quod dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interesse. Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

[f. 10v] Sequitur litera missa militibus.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris universis et singulis militibus et de genere militari degentibus in civitate et insula Maorice. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas vocaverimus vos ad generales curias et cetera usque mandantes vobis quatenus constituatis ex vobis procuratores, viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi, faciendi et firmandi omnia et singula que super premissis tractabuntur et firmabuntur in curiis antedictis quod dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interesse.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a navititate Domini .M^o CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Sequitur forma litera missa universitatibus regni Maiorice.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Maiorice. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque mandantes vobis quatinus constituatis ex vobis et aliis universitatibus insule Maiorice syndicos et procuratores viros providos Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes plenam potestatem habentes tractandi ac finandi de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat quos dictis die et loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interere.

Datum ut supra proxime. P. cancellarius.

Similis litera fuit missa probis hominibus de Ciudadella pro se et aliis insule Minorice.

Similis litera fuit missa iuratis et probis hominibus villa de Eviça.

Idem.

Pro.

[f. 11r] Sequitur litera missa gubernatori Maiorice.

Petrus et cetera. Dilecto nostro Bernardo de Thous gubernari regni Maioricarum. Salutem et dilectionem.

Pridem vobis scripsimus per nostram literam sub hac forma. Petrus Dei gratia rex Aragonum et cetera. Dilecto nostro Bernardo de Thous, gubernatori Maiorice. Salutem et dilectionem. Ecce quod nos et cetera, inserto toto tenore litere preinserte in secundo folio retro post istum et post eius datam. Fuit additum quod sequitur. Verum cum nunc dictis universitatibus et etiam dictis militibus seu personis de

genere militari dicti regni per alias nostras literas ut in eis continetur ex causa predicta scribamus idcirco nobis dicimus et mandamus quatenus dictas leteras confestim dictis universitatibus transmitatis, dictas antem literas que diriguntur militibus seu personis de genere militari dicti regni ut predicatur si necessarium vel expediens noveritis presentetis. Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini M^oCCC^oLX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

[f. 11v *en blanco*]

[17.X.1362] [f. 12r] Secunda convocacio curiarum facta per dominun regem omnibus subditis dicti domini regis citramarinis et etiam regni Maiorice in loco predicto Montissoni.

Sub forma sequenti fuit scriptum prelati Aragonum.

Petrus et cetera, Reverendo in Christo patri Luppo, Divina Providentia archiepiscopo Cesarauguste. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas vocaverimus vos ad generales curias in villa Montissoni III^a die instantis mensis novembris celebrandas ad prosequendum guerram inter nos et regem Castelle vigentem ut in dictis literis lacius continetur. Tamen quia ex aliquibus causis supervenientibus post dictas literas emanatas, nequimus dicta die celebrationi dictarum curiarum comode interesse. Propterea dictas literas habentes pro nullis ac si a nostra curia minime emanassent, dictas generales curias ad tractandum et finandum de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat in dicto loco Montissoni ad X^a diem dicti mensis novembris ducimus presentis serie indicendas vos requirentes et monentes instanter quatenus dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^oLX^o secundo. P. cancellarius.

Guillelmus de Pulcrovicino mandato regio facto cum litera sigillo secreto sigillata. Pro.

Similes litere fuerunt misse infrascriptis.

Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Tirasonense.

Venerabili in Christo patri [*blanco*] Divina Providencia episcopo Oscense.

Venerabili in Christo patri [*blanco*] Divina Providencia episcopo Sugubricense et Sancte Marie de Albarrazino.

Venerabili et religioso frati Ferdinando Gomecii, comendatori Montisalbani.

Venerabili et religioso frati Petro Muniç, magistro ordinis milicie Calatrave.

[f. 12v] Venerabili et religioso frati Iohanni Ferdinandi de Heredia, castellano Emposte.

Venerabili et religioso [*blanco*] abbati Fontisclari.

Venerabili et religioso [*blanco*] abbati de Rueda.

Venerabili et religioso [*blanco*] priori Sancte Christine.

Venerabili et religioso [*blanco*] abbati Montisaragonum.

Venerabili et religioso [*blanco*] abbati Sancti Victoriani.

Venerabili et religioso [blanco] abbati de Petra.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Iohannis de la Penya.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Veruela.

Sub forma sequenti fuit scriptum capitulis sequentibus.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris capitulo Sancte Marie Maioris civitatis Cesarauguste. Salutem et dilectionem. Licet pridem per alias nostras literas voccaverimus vos ad generales curias et cetera, usque vos requirentes et monentes instanter quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et finandi de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus faciatis infallibiliter interesse. Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Similes infrascriptis capitulis.

Dilectis nostris capitulo ecclesie Cesarauguste.
Dilectis nostris capitulo ecclesie Sugurbricense et Sancte Marie de Albarrazino.
Dilectis nostris capitulo ecclesie Tirasone.
Dilectis nostris capitulo ecclesie Osce.

[f. 13r] Sub forma sequenti fuit scriptum infantibus, nobilibus, militibus et generosis regni Aragonum.

Petrus et cetera. Inclito infanti Martino, filio nostro carissimo. Paterne dilectionis plenitudinem cum salute.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque mandantes vobis quatenus dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta causa infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. Cancellarius.

Idem.

Similes infrascriptis.

Inclito infanti Ferdinando, marchioni Dertuse et domino de Albarrazino.

Nobili et dilecto nostro heredi comitis de Luna.

Nobili et dilecto nostro Blasio de Alagone.

Nobili et dilecto nostro Philipo de Castro.

Nobili et dilecto nostro Petro Ferdinandi d'Ixar.

Nobili et dilecto nostro heredi Eximini d'Urrea.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Ferdinandi de Vergua.

Nobili et dilecto nostro Petro de Luna, domicello.

Nobili et dilecto nostro Ludovico Cornelli.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Martini de Luna.
Nobili et dilecto nostro Petro de Sancto Vincencio.

Similes militibus et generosos infrascriptis.
Dilecto nostro Raymundo de Tarba.
Dilecto nostro Petro Roderici de Açagra.
Dilecto nostro heredi Guiraldi Avarca.
Dilecto nostro Sanccio Petri de Pomario.
Dilecto nostro Petro Iordani d'Urries.
Dilecto nostro Iohanni Eximini de Vilalba.
[f. 13v] Dilecto nostro heredi Gondissalvi Ferdinandi de Heredia.
Dilecto nostro Petro Eximini de Sancto Petro.
Dilecto nostro Andree Garcesii de Alagone.
Dilecto nostro Iordano Petri d'Urries.
Dilecto nostro Petro Eximini d'Enbun.
Dilecto nostro Sanccio Roderici de Funes.
Dilecto nostro Garsie Lupi de Luna.
Dilecto nostro Ferdinando Lupi de Heredia.
Dilecto nostro heredi Iohannis Lupi de Sesse.
Dilecto nostro Fortunio Enneci de Corella.
Dilecto nostro Luppo de Gorrea cuius est locus de Gorrea.
Dilecto nostro Roderico Çapata.
Dilecto nostro Simoni d'Arbe.

Sub forma sequenti fuit scriptum universitatibus Aragonum.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Cesarauguste. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras litteras vocaverimus vos et cetera usque mandantes vobis quatenus constituatis ex vobis syndicos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et finandi de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat quos dicta X^o die novembris in dicto loco ubi nos, dante Deo, erimus dicta de causa, faciatis infallibiliter interesse. Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Similes infrascriptis.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Barbastri.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Iacce.
Fidelibus nostris et probis hominibus civitatis Osce.
Fidelibus nostris et probis hominibus civitatis Turolii.
[f. 14r] Fidelibus nostris scriptori et probis hominibus aldearum Turolii.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Daroce.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Tirasone.
Fidelibus nostris scriptori et probis hominibus aldearum ville Daroce.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Unicastro.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Taust.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sos.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Almudevar.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Exee.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Sadava.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Çufarie.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Magallonis.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montisalbani.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burgie.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alcanicii.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Alagonis.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Aynsie.
Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Montissoni.

Sequitur convocatio incolarum regni Valencie.

Et primo prelati.

Petrus et cetera. Venerabili in Christo patri Vitali, Divina Providentia episcopo Valentino. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque vos requirentes et monentes instanter quatenus dicta X^a die novembris in dicto loco, ubi nos dante Deo erimus dicta de causa, infallibiliter intersitis. Datum in loco de Volono XVII^o die octobris anno a Nativitate Domini M^o CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Similes infrascriptis prelati.

[f. 14v] Venerabili et religioso fratri Petro de Thous magistro ordinis Milicie Beate Marie de Muntesia. Venerabili et religioso [blanco] abbati de Benifaçano. Venerabili et religioso [blanco] abbati Vallisdigne.

Sequitur forma capitulorum.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris decano et capitulo civitatis Valencie. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras litteras et cetera usque vos requirentes et monentes instanter quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes

tractandi et firmandi de prosequicione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat quod dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa faciatis infallibiliter interesse.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Sub forma sequenti fuit scriptum nobilibus, militibus et generosis dicti regni Valencie.

Petro et cetera. Egregio viro Alfonso, comiti Rippacurcie et Denie. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque mandantes nobis quatinus dicta X^a die novembris in dicto loco Montissoni ubi nos dante Deo erimus dicta de causa infallibiliter intersitis. Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Similes infrascriptis nobilibus militibus et generosis.

[f. 15r] Nobili et dilecto nostro heredi Petri domini de Xerica.

Nobili et dilecto nostro heredi Ferdinandi Emanuelis.

Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Scintillis.

Nobili et dilecto nostro heredi Francisci Carrocii.

Nobili et dilecto nostro Olfo de Proxida.

Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Didaci de Arenosio.

Nobili et dilecto nostro Petro Maça de Liçana.

Nobili et dilecto nostro Raymundo de Rivossicho.

Nobili et dilecto nostro heredi Juafridi de Iambilla.

Nobili et dilecto nostro heredi Gondissalvi Eximini de Arenosio.

Nobili et dilecto nostro heredi Galcerandi de Pulcropodio.

Nobili et dilecto nostro Roderico Didaci.

Nobili et dilecto nostro Iohanni Didaci.

Nobili et dilecto nostro Berengario de Vilariacuto.

Nobili et dilecto nostro heredi Sthephani de Aragonia.

Militibus sequentibus fuit scriptum sub forma suprascripta.

Dilecto nostro Iohanni de Vilariacuto.

Dilecto nostro Anthonio de Vilariacuto.

Dilecto nostro Garsei de Loriç

Dilecto nostro Iohanni Eximini de Montetornesio.

Dilecto nostro heredi Roderici Sancii de Calataiubo.

Dilecto nostro Raymundo Castellani.

Dilecto nostro Petro Boyl.

Dilecto nostro Bartholomeo de Sentleyr.

Dilecto nostro Vitalono de Villanova.

Dilecto nostro Eximino Petri d'Orîç.

Dilecto nostro Iohanni Martini d'Eslava.
Dilecto nostro Raymundo de Villanova.
Dilecto nostro Vitali de Villanova.
Dilecto nostro Petro Galcerandi de la Serra.
Dilecto nostro Iohanni Eximini Romei.
Dilecto nostro Egidio Martini d'Entença vel eius heredi.
Dilecto nostro Sancchio de Thovia.
[f. 15v] Dilecto nostro Eximino Sancchii de Tirasona.
Dilecto nostro Galcerando de Thous.
Dilecto nostro heredi Iohannis de Peranchisa.
Dilecto nostro Iohanni de Bellvís.
Dilecto nostro Guillelmo Ça Noguera.
Dilecto nostro Raymundo de Thous.
Dilecto nostro Paschasio Maçana.
Dilecto nostro Iacobo Scribe.
Dilecto nostro Berengario Boyl.
Dilecto nostro Garsie laufridi.
Dilecto nostro Geraldo Çafont.
Dilecto nostro Francisco d'Esplugues.
Dilecto nostro Francisco de Villarasa.
Dilecto nostro Berengario de Codinachs.
Dilecto nostro Andree Garcesii d'Espexo.

Sub forma sequenti fuit scriptum universitatibus regni Valencie.

Petrus et cetera. Dilectis et fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Valencie. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque mandantes vobis quatenus constituatis ex vobis syndicos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et firmandi de prosecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat, quos dicta X^a die novembris et loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa faciatis infallibiliter interesse.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Similes infrascriptis universitatibus.

[f. 16r] Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus civitatis Xative.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Morelle.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Muriveteris.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Algezire.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Burriane.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville de Alpont.

Fidelibus nostris iuratis et probis hominibus ville Castriphabib.
Fidelibus nostris iuratis et probos hominibus ville de Ademuç.

Sub infrascripta forma fuerunt facte litere secunde convocationis curiarum misse incolis Cathalonie.

Et primo prelatis.

Petrus et cetera. Reverendo in Christo patri Petro, Divina Providencia archiepiscopo Terrachone. Salutem et dilectionem.

Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque vos requirentes et monentes instanter quatenus dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus de causa infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^oLX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.

Pro.

Similes infrascriptis prelatis.

Venerabili in Christo patri Guillelmo, Divina Providencia episcopo Barchinone.

Venerabili in Christo patri Romeo, Divina Providencia episcopo Ilerde.

Venerabili in Christo Patri Enneco, Divina Providencia episcopo Gerundense.

Venerabili in Christo patri Iacobo, Divina Providencia episcopo Dertusense.

Venerabili in Christo patri Guillelmo Arnaldi, Divina Providencia episcopo Urgellense.

Venerabili in Christo patri Raymundo, Divina Providencia episcopo Vicense .

Venerabili in Christo patri Petro, Divina Providencia episcopo Elnense.

[f. 16v] Venerabili et religioso fratri Petro Guillelmi d'Olms, locumtenenti prioris Cathalonie.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Rivipulli.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Cucuphatis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Populeti.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sanctarum Crucum.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Iohannis de Abbatissis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Michaelis de Fluviano.

Venerabili et religioso [blanco] abbati monasterii Ameriense.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Laurentii de Monte.

Venerabili et religioso [blanco] abbati de Scarpio.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Balneolarum.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Felicis Guixolensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancte Marie de Rosis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Stagnense.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Villebertrandi.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Campirotundi.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Monasterii Gerrensis.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Quirici.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Andree.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Michaelis de Cuxano.

Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Martini de Canigono.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Sancti Genesii.
Venerabili et religioso [blanco] abbati Arularum.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Jau.
Venerabili et religioso [blanco] abbati de Vallbona.

Sub forma sequenti fuit scriptum capitulis ecclesiarum infrascriptarum.

[f. 17r] Petrus et cetera. Dilectis nostris preposito et capitulo sedis Terachone. Salutem et dilectionem.
Licet pridem per alias nostras literas et cetera usque vos requirentes et monentes quatenus constituatis ex vobis yconomos et procuratores viros providos, Deum timentes et honorem regie corone nostre ac bonum publicum regnorum et terrarum nostrarum zelantes, plenam potestatem habentes tractandi et finandi de prossecutione dicte guerre et ad eam pertinentibus dumtaxat, quos dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa faciatis infallibiliter interesse.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.
Pro.

Similes litere fuerunt misse capitulis infrascriptis.
Dilectis nostris capitulo sedis Barchinone.
Dilectis nostris capitulo sedis Ilerde.
Dilectis nostris capitulo sedis Gerunde.
Dilectis nostris capitulo sedis Dertusensis.
Dilectis nostris capitulo sedis Urgellensis.
Dilectis nostris capitulo sedis Vicensis.
Dilectis nostris capitulo sedis Elnensis.

Sub forma sequenti fuit scriptum nobilibus, militibus et generosis Cathalonie.

Petrus et cetera. Inclito infanti Raymundo Berengarii, comiti Impuriarum. Salutem et dilectionem affectum.
Licet pridem per alias nostras literas et cetera, usque mandantes vobis quatenus dicta X^a die novembris in dicto loco ubi nos dante Deo erimus dicta de causa infallibiliter intersitis.

Datum in loco de Volono XVII^a die octobris anno a Nativitate Domini millesimo CCC^o LX^o secundo. P. cancellarius.

Idem.
Pro.

[f. 17v] Egregio viro Petro, comiti Urgelli et vicecomiti Agerense.
Egregio viro Iohanni, comiti Montanearum de Prades.
Egregio viro Henrico, comiti Trestamare.
Nobili et dilecto nostro Bernardo, comiti Ausonie.
Nobili et dilecto nostro Raymundo Rogerii, comiti Pallariense.
Nobili et dilecto nostro Hugoni, vicecomiti Cardone.

Nobili et dilecto nostro Rogerio Bernardi, vicecomiti Castriboni.
 Nobili et dilecto nostro Dalmacio, vicecomiti de Ruppebertino.
 Nobili et dilecto nostro Andree, vicecomiti Insule et de Caneto.
 Nobili et dilecto nostro Petro, vicecomiti de Vilamuro.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Sono, vicecomiti de Evolo.
 Nobili et dilecto nostro Gastoni de Montecatheno.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Montecatheno.
 Nobili et dilecto nostro Ludovico Cornelli.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Apilia.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo Alamanni de Cervilione.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Crudillis de Bestrecano.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Ribellis.
 Nobili et dilecto nostro heredi Artaldi Rogerii de Pallars.
 Nobili et dilecto nostro Eymerico de Scintillis.
 Nobili et dilecto nostro Arnaldo de Erillo.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Petro Galcerandi de Pinosio.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Ribellis.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Raymundi de Cervilioni.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo Galcerandi de Cabrencio.
 Nobili et dilecto nostro Guillelmo de Bellaria.
 Nobili et dilecto nostro Raymundo de Angularia, filio Berengarii de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Castronovo.
 Nobili et dilecto nostro Bernardo de Sono.
 Nobili et dilecto nostro Dalmacio de Queralto.
 [f. 18r] Nobili et dilecto nostro Sicardo de Lordaco.
 Nobili et dilecto nostro Arnaldo d'Orcau.
 Nobili et dilecto nostro Artaldo de Capraria.
 Nobili et dilecto nostro Hugoni de Sancta Pace.
 Nobili et dilecto nostro Francisco de Cerviano.
 Nobili et dilecto nostro Jasperto de Castelleto.
 Nobili et dilecto nostro Poncio de Caramanno.
 Nobili et dilecto nostro Gilaberto de Crudillis.
 Nobili et dilecto nostro Gombaldo de Angularia.
 Nobili et dilecto nostro Petro de Malanno.
 Nobili et dilecto nostro Berengario de Cardona.
 Nobili et dilecto nostro Dalmacio de Muro
 Nobili et dilecto nostro heredi Bernardi Guillelmi d'Entença.
 Nobili et dilecto nostro Acardo de Talarno.